
®

cerveza

El abuso en el consumo de este producto es nocivo para la salud. Evita el exceso.

CERVEZA 355ml.

BOHEMIA CLARA              

BOHEMIA OBSCURA                  

CORONA           

CORONA LIGHT          

HEINEKEN           

HEINEKEN michelada o cubana                       

MICHELADA                 

MODELO ESPECIAL             

NEGRA MODELO         

PACIFICO           

STELLA ARTOIS          

STELLA michelada o cubana         

ULTRA MICHELOB         

VICTORIA           

Cerveza Artesanal
 

MINERVA STOUT     

MINERVA VIENA      

MINERVA PALE ALE    
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$67.00

$67.00

$67.00

$67.00

$82.00
$100.00

$74.00

$77.00

$77.00

$67.00

$86.00

$105.00

$85.00

$66.00
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